CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO CM Nº 1056/2021

CONTRATO C.M. Nº 03/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

CONTRATADA: UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS

OBJETO:  Contratação direta da Universidade Municipal de São Caetano do Sul (USCS)
para realização de serviços técnicos especializados objetivando à realização de
Consolidação da Legislação Municipal.

VALOR MENSAL: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

VALOR GLOBAL: R$ 1.560.000,00 (um milhão quinhentos e sessenta mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 — Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24 (vinte e quatro) meses, com início em 26 de março de 2021
e término em 25 de março de 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de março de 2021.

São Caetano do Sul, 19 de abril de 2021.

ECLERSON PIO MIELO
Presidente em Exercício